

**Leasing-palveluiden hankinta ICT-laitteiden ja työsuhdepolkupyörien osalta**

Orimattilan kaupunki on liittynyt 30.6.2022 Hansel Oy:n yhteishankintasopimukselle leasing-palveluista. Kaupungin osallistuminen yhteishankintaan on sitova ilmoitetun volyymin osalta (ennakoitu arvo 1 500 000 eur). Tämä volyymi muodostuu tulevien toimitilojen kalustamisratkaisusta. Leasing-sopimus laaditaan tältä osin CHG-Meridian Finland Oy:n kanssa.

ICT-laitteiden ja työsuhdepolkupyörien osalta kaupungin on tarkoituksenmukaista jatkaa leasing-palvelujen hankintaa nykyiseltä toimijalta 3StepIT:ltä. Laiterekisterin laitteet on juuri kohdistettu oikeille kustannuspaikoille ja integraatiota Tieran tilausjärjestelmään parannettu. Sekä Tieran että Orimattilan henkilöstö osaavat käyttää kyseistä laiterekisteriä ja työsuhdepolkupyörien laskelmien katsominen yhdestä järjestelmästä on sujuvaa. Tietojen siirto uuteen järjestelmään aiheuttaisi lisäkustannuksen.

ICT-laitteiden ja työsuhdepolkupyörien leasing-kustannukset eivät ylitä kaupungin hankintaohjeen 10 000 euron kilpailuttamisrajaa.

**Päätös**

Päätän hankkia ICT-laitteiden ja työsuhdepolkupyörien leasing-palvelut toistaiseksi 3StepIT Oy:ltä (2161942-7).

Vesa Urtti  
Talous- ja konsernijohtaja

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Kaupunginhallitus  
PL 46 / Erkontie 9  
16300 Orimattila  
kirjaamo(at)orimattila.fi

---

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 15.2.2023

Julkaisupäivä: 15.2.2023

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan